VARIANTES LECTIONES.

¹ B., sic et humo perfectum *humavi*. ² B., utrum in *maturitate* an in *immaturitate* dicatur.

³ B., producta re. ⁴ B. omittit *invidiam*. ⁵ B. om. *habitant in alieno*.

impenit; sibi enim fraudem facit, qui perdit meliora, A amando pejora.

J

JOCUM, singulariter neutrale; pluraliter *hi joci*, et *hæc joca*.

JUGA *montium*, pluralia semper; JUGUM enim est jumentorum. Sed Virg.: *Hoc superate jugum*.

JUVENTUS sicut et SENECTUS, plurali numero non flectitur.

JUVENIS et JUVENIOR non recipiunt superlativum: sicut nec SENEX, nec SENIOR. Solent autem JUNIOR et SENIOR ad se invicem dici minor et major, etsi neuter ipsorum senili accessit aut propinquavit ætati. Ambrosius: *Junior est herbis sol, junior feno*.

JUVENTUS, ubi multi juvenes dicuntur; JUVENTAS, unius hominis ætas; JUVENTA, ipsa dea (ut Græci dicunt, aut poetæ) Junonis filia, uxor Herculis, a qua Junium mensem appellatum in libris Fastorum legimus.

L

LARGE et LARGITER, Julius Modestus utrumque recte dicit; sed large esse qualitatis, largiter quantitatis.

LIBIDINOSUS, a *libidine*, per *b*.

LIVIDUS, a *tivore*, per *u* proferendum.

LARBA, per *b*.

LUDIFICOR *stultum*, et DELUDOR, quia veniunt ex uno Græco *ἀντιπαίζω*, præteriti perfecti, *ludificatus sum*. Veteres vero *ludificavi* dixerunt.

LABIUM superius dicitur, LABRUM inferius; ROSTRUM non nisi quod incurvum est.

LATERE et ABSCONSUM ESSE aliquid dicimus, et LATE PATERE. Virg.: *Et scuta latentia condunt*.

LEPUS animal est, LEPOS, jucunditas, voluptas; unde et gratum aliquid *lepidum* dicimus.

LIMEN ædium est, LIMES regionum.

LARGITAS humanitatis est, LARGITIO, ambitionis.

LIGAT quis *vinculo*, LEGAT *testamento*.

LOQUI, hominis est; OBLOQUI, obtrectatoris, sicut OBJICIT, OPPONIT; ALLOQUI, persuadentis, hortantisque vel jubentis; ELOQUI, oratoris.

LAURENTIUS, CÆLIUS, et talia plura, quæ nominativum casum in *ius* habent, genitivum singularis numeri in *ii* duplicem mittunt, vocativum singularem in simplicem *i*, ut *hic Laurentius, Cælius; hujus Laurentii, Cælii; o Laurenti, Cæli*; sic et *hic filius, hujus filii, o fili et hi filii*; aut certe vocativum in *ie*, ut *hic impius, hujus impii, o impie*. Notandum sane in Actib. apost. ubi Cornelius vidit angelum Dei introeuntem ad se, et dicentem sibi: *Corneli*; hic vocativus recte per simplicem *i* profertur; in Græco autem per *ie*, *Cornelie*, scriptum est.

LINUS, LUX, LABES, LÆTUM, pluralem numerum non habent.

LIBERI, quando filios significat, et LATEBRÆ, singularem non habent.